Ofício GAB/CRS 0516/2024
                                                                                                      Belo Horizonte, 29 de abril de 2024
Assunto: Pagamento da Emenda Parlamentar de 2024

Ao Senhor Fernando Social,

    Ao cumprimentá-lo cordialmente venho, através deste, informar a liberação do pagamento da
emenda parlamentar de 2024, para a Prefeitura Municipal de Berilo – Indicação Parlamentar Nº
145120 na modalidade de Transferência Especial –  Objeto:  Calçamento de rua no Distrito de
Lelivéldia em Berilo – Valor de R$100.000,00 (cem mil reais), em atendimento à sua solicitação.

  Ressaltamos que estamos de prontidão para ajudarmos em novas demandas. Esperamos manter
contigo uma longa e duradoura parceria.

  Desde já agradecemos e nos colocamos à disposição para quaisquer esclarecimentos.

    Atenciosamente,

__________________________________
Cristiano Silveira

 Deputado Estadual – PT/MG

Ao Senhor
Fernando Mendes Ribeiro (Fernando do Social)
Berilo – MG

Assembleia Legislativa de Minas Gerais
Rua Rodrigues Caldas, 79 – 17º andar – sala. 01
Santo Agostinho – Belo Horizonte – MG – 30.190-921
Fone: (31) 2108-5085 / Fax: (31) 2108-5080